Temperaturdifferenz-
Transmitter ETSD
Produktinformation ETSD
● Einfache Erfassung von Temperaturdifferenzen
● Selbstkonfektionierbare Stecker inklusive
● Große Entfernung zwischen beiden Fühlern möglich
(4-Leiter-Anschluss)
● Stufenlos drehbarer Kabelabgang für saubere Ausrichtung

Es ist darauf zu achten, dass die Fühlerspitze sich voll im Medienfluss befindet und nicht an eine Wandung des Rohres anstößt. Danach
lässt sich das Sensoroberteil mit den Steckerabgängen stufenlos drehen, um die Kabelabgänge sauber auszurichten.
Bestellschlüssel
Für eine komplette Temperaturdifferenzmessstelle sind die Sensoren ETSD1 und ETSD2 zu bestellen!
Standard = l Option = m
ETSD1- 00- 020 K 050 A
00- l Nullpunkt T1-T2 = 0 Kelvin entspricht 4 mA (nur für Kennlinie B relevant)
020 l T1-T2 = 20 Kelvin entspricht 20 mA
Differenz
050 l T1-T2 = 50 Kelvin entspricht 20 mA
K l medienberührter Werkstoff Edelstahl 1.4571
050 l 50 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1
Lanzenlänge
100 l 100 mm (G /2 A) Ø 4 mm
150 l 150 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1200 l 200 mm (G /2 A) Ø 4 mm
1028 l 28 mm (G /4 A)
1Fühlerlänge /2 A)
1
029 l 29,6 mm (G
045 l 45 mm (G /2 A)
3031 l T-Stück G / 8 ..G 1/2
037 l T-Stück G 3/4..G 2Fühler für
056 l Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
A l A
Kennlinie
B l B
H m Option Schwanenhals
ETSD2- K 050
K l medienberührter Werkstoff Edelstahl 1.4571
050 l 50 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1
Lanzenlänge100 l 100 mm (G /2 A) Ø 4 mm
150 l 150 mm (G 1/2 A) Ø 4 mm
1200 l 200 mm (G /2 A) Ø 4 mm
1028 l 28 mm (G /4 A)
1Fühlerlänge /2 A)
1
029 l 29,6 mm (G
045 l 45 mm (G /2 A)
3031 l T-Stück G / 8..G 1/2
037 l T-Stück G 3/4..G 2Fühler für
056 l Lebensmittelflansch ISO 2852 Größe 38 (Tri-Clamp)
Zubehör
● T-Stück Typ TS-2... Gewinde G 3/8..G 2
● Rundsteckverbinder
● Auswertelektronik OMNI-TA
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho-te-etsd_d V1.02-01
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at
<<